
UCHWAŁA NR XXIV/166/13
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA

z dnia 6 marca 2013 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXII/150/12 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 27 grudnia 2012 r. w sprawie metody 
ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wysokości tej opłaty i stawki opłaty za 

pojemnik . 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6k ust. 1, 2 i 3 w związku z art. 6j ust. 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2012 r. Poz. 391 późn.  zm.) Rada Miejska Wąsosza 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/150/12 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 27 grudnia 2012 r. w sprawie metody 
ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wysokości tej opłaty i stawki opłaty za pojemnik 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. W §2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„Wprowadza się jedną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od gospodarstwa 
domowego zamieszkałego przez 5 i więcej osób.”.

2. W §3 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

„Ustala się stawki opłat o których mowa w §2 ust. 3 dla gospodarstwa domowego zamieszkałego przez 5 i 
więcej osób: 

a) 33,00 zł – jeśli odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny, 

b) 49,00 zł – jeśli odpady nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny.”.

3. W §3 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 

„Ustala się stawki opłat o których mowa w §2 ust. 3 dla gospodarstwa domowego zamieszkałego przez 5 i 
więcej osób w odniesieniu do mieszkańców miejscowości Rudna Wielka, Rudna Mała, Sułów Wielki 
i Wiewierz: 

a) 9,00 zł    – jeśli odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny, 

b) 13,00 zł  -  jeśli odpady nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego jednak nie wcześniej niż z dniem 1 lipca 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wąsosza 

Zdzisław Nicpoń

Id: 5CC0C012-D1DA-4B76-B6F4-DCA962FB8DB7. Podpisany Strona 1




